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APROBADO

EGRESOS

NO ETIQUETADO

1 GOBIERNO  28,099,886.14  1,478,289.11  29,578,175.25  29,578,150.44  29,578,150.44  24.81

LEGISLACIÓN  4,596,463.40  392,356.14  4,988,819.54  4,988,819.54  4,988,819.54  0.001-1

JUSTICIA  352,414.37  50,381.11  402,795.48  402,795.48  402,795.48  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  19,617,087.96  217,601.78  19,834,689.74  19,834,664.93  19,834,664.93  24.811-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  3,367,920.41  653,744.71  4,021,665.12  4,021,665.12  4,021,665.12  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  166,000.00  164,205.37  330,205.37  330,205.37  330,205.37  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  10,287,445.80  168,406.24  10,455,852.04  10,455,852.04  10,455,852.04  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  2,561,368.27  683,046.79  3,244,415.06  3,244,415.06  3,244,415.06  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  4,297,348.09 -513,369.57  3,783,978.52  3,783,978.52  3,783,978.52  0.002-2

SALUD  745,950.65 -94,069.16  651,881.49  651,881.49  651,881.49  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  1,224,393.01  364,530.03  1,588,923.04  1,588,923.04  1,588,923.04  0.002-4

EDUCACION  1,458,385.78 -271,731.85  1,186,653.93  1,186,653.93  1,186,653.93  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7

3 DESARROLLO ECONÓMICO  857,615.64 -132,572.43  725,043.21  725,043.21  725,043.21  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  677,404.15  47,639.06  725,043.21  725,043.21  725,043.21  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  180,211.49 -180,211.49  0.00  0.00  0.00  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7
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CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  5,155,116.10  2,319,097.44  7,474,213.54  7,471,654.20  7,471,654.20  2,559.34

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 5,155,116.10 -32,626.76  5,122,489.34  5,119,930.00  5,119,930.00  2,559.344-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  2,351,724.20  2,351,724.20  2,351,724.20  2,351,724.20  0.004-4

ETIQUETADO

1 GOBIERNO  0.00  11,743,933.52  11,743,933.52  11,743,933.52  11,743,933.52  0.00

LEGISLACIÓN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-1

JUSTICIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  0.00  11,743,933.52  11,743,933.52  11,743,933.52  11,743,933.52  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  0.00  98,857,851.16  98,857,851.16  98,857,851.16  98,857,851.16  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  0.00  4,047,959.52  4,047,959.52  4,047,959.52  4,047,959.52  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  0.00  79,677,787.74  79,677,787.74  79,677,787.74  79,677,787.74  0.002-2

SALUD  0.00  1,304,961.73  1,304,961.73  1,304,961.73  1,304,961.73  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-4

EDUCACION  0.00  8,753,871.28  8,753,871.28  8,753,871.28  8,753,871.28  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  5,073,270.89  5,073,270.89  5,073,270.89  5,073,270.89  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7
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3 DESARROLLO ECONÓMICO  0.00  201,000.00  201,000.00  201,000.00  201,000.00  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  0.00  201,000.00  201,000.00  201,000.00  201,000.00  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  98,531,941.57 -93,690,453.19  4,841,488.38  4,215,655.86  4,215,655.86  625,832.52

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  4,215,655.86  4,215,655.86  4,215,655.86  4,215,655.86  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 98,531,941.57 -97,906,109.05  625,832.52  0.00  0.00  625,832.524-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

Total General  142,932,005.25  20,945,551.85  163,877,557.10  163,249,140.43  163,249,140.43  628,416.67
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